
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII.741.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 11 „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane na 
2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) dodaje się załącznik nr 15 do uchwały „Dochody z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy i wydatki nimi 
finansowane na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 5 560 142,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 44 419,26 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
930 000,00 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 4 585 723,00 zł.”.; 

7) § 4 ust 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6 974 419,26 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 1 414 277,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1031



- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Iwona Fic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1031



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

85395 0,00

2100 0,00

2180 0,00

855 0,00

85502 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 105 480,00 105 480,00

Pozostała działalność 0,00 105 480,00 105 480,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 3 480,00 3 480,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 102 000,00 102 000,00

Rodzina 4 857 881,00 1 255,67 4 859 136,67

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 802 864,00 1 255,67 4 804 119,67

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 255,67 1 255,67

bieżące razem: 77 369 386,08 106 735,67 77 476 121,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

213 721,44 0,00 213 721,44

majątkowe

majątkowe razem: 23 680 858,57 0,00 23 680 858,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 274 411,51 0,00 1 274 411,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 101 050 244,65 106 735,67 101 156 980,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 488 132,95 0,00 1 488 132,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII.741.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1031



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 286 590,87 10 076 590,87 9 658 290,87 7 560 436,87 2 097 854,00 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138,61 1 138,61 1 138,61 1 087,96 50,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 287 729,48 10 077 729,48 9 659 429,48 7 561 524,83 2 097 904,65 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1 204 451,00 1 204 451,00 1 201 451,00 1 017 060,00 184 391,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138,61 1 138,61 1 138,61 1 087,96 50,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 589,61 1 205 589,61 1 202 589,61 1 018 147,96 184 441,65 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 695 965,83 37 673 785,83 32 023 265,99 26 116 198,00 5 907 067,99 4 455 905,84 1 184 614,00 10 000,00 0,00 0,00 10 022 180,00 10 022 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 127,96 36 127,96 36 127,96 36 127,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 732 093,79 37 709 913,79 32 059 393,95 26 152 325,96 5 907 067,99 4 455 905,84 1 184 614,00 10 000,00 0,00 0,00 10 022 180,00 10 022 180,00 0,00 0,00

31 443 575,99 21 498 147,99 19 049 319,99 17 098 741,00 1 950 578,99 1 700 000,00 748 828,00 0,00 0,00 0,00 9 945 428,00 9 945 428,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 127,96 36 127,96 36 127,96 36 127,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 479 703,95 21 534 275,95 19 085 447,95 17 134 868,96 1 950 578,99 1 700 000,00 748 828,00 0,00 0,00 0,00 9 945 428,00 9 945 428,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 480,00 105 480,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 103 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 480,00 105 480,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 103 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 480,00 105 480,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 103 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 480,00 105 480,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 103 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617 536,00 5 617 536,00 1 375 168,00 902 788,00 472 380,00 0,00 4 242 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,67 1 255,67 7,67 0,00 7,67 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 618 791,67 5 618 791,67 1 375 175,67 902 788,00 472 387,67 0,00 4 243 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 644,00 5 014 644,00 774 476,00 703 669,00 70 807,00 0,00 4 240 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII.741.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1031



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,67 1 255,67 7,67 0,00 7,67 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 015 899,67 5 015 899,67 774 483,67 703 669,00 70 814,67 0,00 4 241 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 573 120,34 78 295 703,14 58 185 570,40 36 806 940,87 21 378 629,53 9 132 855,74 7 175 188,00 252 089,00 0,00 3 550 000,00 28 277 417,20 28 277 417,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 002,24 144 002,24 39 274,24 37 215,92 2 058,32 0,00 104 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 717 122,58 78 439 705,38 58 224 844,64 36 844 156,79 21 380 687,85 9 132 855,74 7 279 916,00 252 089,00 0,00 3 550 000,00 28 277 417,20 28 277 417,20 0,00 0,00

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1031



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

7 152,69 37 266,57 44 419,26

6 937 152,69 37 266,57 6 974 419,26Razem:

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII.741.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1031



Dział Paragraf Wartość

853 102 000,00

102 000,00

2180 102 000,00

921 667 978,00

667 978,00

6090 667 978,00

769 978,00

WYDATKI

Dział Paragraf Wartość

853 102 000,00

102 000,00

3110 100 000,00

100 000,00

4210 1 000,00

1 000,00

4300 1 000,00

1 000,00

921 682 978,00

682 978,00

6570 682 978,00

682 978,00

784 978,00

DOCHODY

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe

Razem:

DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 I WYDATKI NIMI 

FINANSOWANE NA 2024 ROK

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i 

robót budowlanych kaplicy p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej w Przegini Duchownej

Zakup usług pozostałych

Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII.741.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1031



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

750 1 138,61 1 138,61 1 087,96 50,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 138,61 1 138,61 1 087,96 50,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 36 127,96 36 127,96 36 127,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 36 127,96 36 127,96 36 127,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 255,67 7,67 0,00 7,67 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzina 1 255,67 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 3 480,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
3 480,00 0,00

0,00

Szkoły podstawowe 36 127,96 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 36 127,96 0,00

0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 138,61 0,00 0,00

Administracja publiczna 1 138,61 0,00

Wydatki bieżące

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE  NA 2024 ROK

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dział Paragraf Wartość

853 3 480,00

3 480,00

2100 3 480,00

855 1 255,67

1 255,67

2100 1 255,67

4 735,67

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85502
Św iadczenia rodzinne, św iadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansow anie lub dofinansow anie zadań bieżących 

w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy

Razem:

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansow anie lub dofinansow anie zadań bieżących 

w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy

Rodzina

Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII.741.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1031



85502 1 255,67 7,67 0,00 7,67 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 002,24 37 274,24 37 215,92 58,32 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 255,67 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 42 002,24 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1031


	UCHWAŁA NR LXXIII.741.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-07T13:34:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




